precisione ed elevata competenza tecnica data la complessità dell’impianto in essere; 
Preso atto che il Sig. Fasoli Alberto, titolare dell’impresa individuale con sede a Marano di 
Valpolicella in Via delle Fontane n. 3 C.F. FSLLRT68C18F861V e P.IVA 02636290237 ha 
proposto un preventivo indicativo inferiore all’importo di € 12.000,00 (dodicimila/00);  
Considerato che nei confronti del Sig. Fasoli Alberto non sussistono dei motivi di esclusione 
previsti del D.Lgs. 36 del 2023 inoltre è presente sul Me.PA. ed è pertanto possibile procedere 
tramite trattativa diretta n. 4441846 anche ai fini dell’acquisizione del codice CIG:

[...]

5/f al Sig. Fasoli Alberto, titolare dell’impresa individuale con sede a Marano di 
Valpolicella in Via delle Fontane n. 3, C.F. FSLLRT68C18F861V P.IVA 02636290237; 

- di attribuire quale corrispettivo al Sig. Fasoli Alberto, l’importo massimo di € 12.000,00 
(dodicimila/00) al netto dell’IVA di legge; 

- di nominare sé stesso quale RUP anche ai fini dell’acquisizione del codice CIG: B226745EC0 
direttamente dal portale Me.PA. a seguito della Trattativa Diretta n. 4441846. 

F.TO Il Direttore 
Dott. Riccardo Cuomo